EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA CONTRATANTE DE PLANO COLETIVO EMPRESARIAL DA

UNIMED VALE DO SÃO FRANCISCO

A UNIMED VALE DO SÃO FRANCISCO – COOPERATIVA DE TRABALHO

MÉDICO CNPJ:40.853.020/0001-20 na qualidade de contratada, – notifica seu contratante

abaixo, identificado pelo número do contrato como cliente pessoa jurídica em

modalidade de Plano Coletivo Empresarial, acompanhado pelo número de inscrição no

Cadastro Nacional de Pessoas Jurídica - CNPJ, na pessoa de seus representantes legais,

a entrar em contato por telefone: 87-3866- 7946/87-3866-7935 ou presencialmente na Rua

do Coliseu, n° 123, Centro, Petrolina, PE, das 07:30 às 12:00 e das 13:30 às 17:00h de

segunda a sexta-feira, tendo em vista que o contratante não foi encontrado no endereço

cadastrado, para dar solução à manutenção das respectivas contratações, no prazo máximo

de 10 dias contados desta publicação, sob pena de caracterização da Rescisão Contratual

motivada. Informamos ainda que os beneficiários vinculados a este contrato coletivo

empresarial, decorrido o prazo de 10 (dez) dias contados desta publicação, havendo a

rescisão contratual terão um prazo de 30 (trinta) dias para realizar nova contratação na

modalidade de plano Individual com o valor da tabela de preço pessoa física, vigente na

data da adesão.

VCVDL | 2105679 | 28.424.949/0001-XX

GDASN | 2103469 | 28.206.533/0001-XX

EADB | 2105782 | 22.802.394/0001-XX

ADS | 2105017 | 19.364.955/0001-XX

CEODS | 2105620 | 35.660.350/0001-XX

JDFCDDP | 2103721 | 21.411.684/0001-XX

DSECEM | 2105368 | 28.845.308/0001-XX

RRLEM | 2104826 | 37.456.129/0001-XX

LKDAM | 2104969 | 20.460.664/0001-XX

ANP | 2102265 | 00.365.939/0001-XX

FDRS | 2105545 | 28.461.048/0001-XX

GT | 2105028 | 33.502.587/0001-XX

BINSEMDCE|2103487|12.062.222/0001-XX

ICGM | 2101547 | 14.553.599/0001-XX

FRMM | 2104699 | 23.808.591/0001-XX

PMDCE | 2105573 | 41.281.202/0001-XX

SRBDSM | 2102363 | 21.506.442/0001-XX

FIL | 2104706 | 06.023.743/0001-XX

VRDCS | 2104256 | 34.660.404/0001-XX

RCMDCCDS | 2105770 | 20.874.365/0001-XX

GMC | 2105567 | 06.878.020/0001-XX

TADSS | 2105235 | 29.285.646/0001-XX

WSCP | 2104762 | 20.758.995/0001-XX

ADMJ | 2105473 | 10.580.291/0001-XX

FMC | 2104854 | 30.550.030/0001-XX

MRAP | 2105644 | 27.778.319/0001-XX

ITL | 2105802 | 45.624.338/0001-XX

DESCDAL | 2106035 | 20.077.901/0001-XX

VCL | 2104985 | 41.273.253/0001-XX

IR | 2105876 | 40.033.928/0001-XX

CESSL | 2102236 | 97.543.621/0001-XX

AIPESE | 2103238 | 11.935.330/0001-XX

DADS | 2105374 | 29.814.648/0001-XX

CDOPM | 2104851 | 28.583.499/0001-XX

APFDS | 2105721 | 27.590.697/0001-XX

SSADS | 2105355 | 10.903.390/0001-XX

NFDRM | 2102658 | 23.682.283/0001-XX

RRDV | 2105032 | 26.353.218/0001-XX

CCCIE | 2103842 | 27.764.714/0001-XX

CIL | 2103991 | 26.501.888/0001-XX

LCDSF | 2104832 | 29.027.264/0001-XX

LNEL | 2105879 | 30.976.340/0001-XX

MJGB | 2105605 | 04.939.691/0001-XX

MADSG | 2105851 | 03.760.426/0001-XX

HDDFM | 2105454 | 06.334.645/0001-XX

ADSDA | 2104971 | 16.933.022/0001-XX

ACRCM | 2105206 | 11.173.166/0001-XX

LRDSCDSEM|2105893|21.840.968/0001-XX

RDBC | 2105622 | 45.573.808/0001-XX

EOT | 2105518 | 40.591.324/0001-XX

DSECEM | 2103089 | 28.845.308/0001-XX

TCDNA | 2105743 | 43.106.961/0001-XX

AGCDJM | 2104029 | 23.839.614/0001-XX

GEVL | 2102901 | 26.906.523/0001-XX

ASSN | 2103551 | 25.058.257/0001-XX

R-BERL | 2105806 | 35.590.669/0001-XX

RDSL | 2105159 | 17.095.792/0001-XX

FNOE | 2105323 | 35.396.313/0001-XX

AMDO | 2101732 | 22.381.526/0001-XX

REHV | 2105867 | 34.078.414/0001-XX

EAECDSLM | 2104859 | 24.626.811/0001-XX

MAPT | 2104096 | 33.194.884/0001-XX

CMDSF | 2105537 | 38.129.554/0001-XX

JGDO | 2105750 | 45.822.114/0001-XX

ICL | 2105616 | 04.297.671/0001-XX

MGVDS | 2105810 | 27.263.344/0001-XX

MMDSL | 2104489 | 23.762.642/0001-XX

RLDA | 2103152 | 27.647.105/0001-XX

 ADSDCFDE|2101101|11.312.071/0001XX
 ADSDCFDE|2100266|11.312.071/0001-XX